[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2024                                                                                                  № 538

станица Новотитаровская

О внесении изменений в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района
от 20.10.2021 № 521 «Об утверждении муниципальной программы

«Расширение информационного пространства Новотитаровского сельского поселения»
на 2022-2024 годы»
На основании статьи 59 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 20.10.2021 № 521 «Об утверждении муниципальной программы «Расширение информационного пространства Новотитаровского сельского поселения» на 2022-2024 годы» изложив Приложение № 1 к программе «Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы «Расширение информационного пространства Новотитаровского сельского поселения» на 2022-2024 годы в новой редакции (прилагается).
2. Финансово – экономическому отделу администрации Новотитаровского сельского поселения (Кожевникова) предусмотреть финансирование расходов по программе и произвести расходы на мероприятия, предусмотренные программой, в пределах объемов средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Новотитаровского сельского поселения на 2022-2024 годы.

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения (Омельченко) обеспечить выполнение мероприятий программы.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новотитаровского сельского поселения О.А. Пройдисвет.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новотитаровского

сельского поселения                                                                                  С.К.Кошман
Приложение

к постановлению администрации

Новотитаровского сельского

поселения Динского района

от 27.05.2024 № 538

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к муниципальной программе

«Расширение информационного пространства Новотитаровского сельского поселения» на 2022-2024 годы»

ЦЕЛИ, ЗАДАЧИ И ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Расширение информационного пространства Новотитаровского сельского поселения» на 2022-2024 годы
	№

п/п
	Наименование целевого

показателя
	Единица

измерения
	Статус*
	Значение показателей

	2022

год реализации
	2023

год реализации
	2024

год реализации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Муниципальная программа «Расширение информационного пространства Новотитаровского сельского поселения» на 2022-2024 годы

	1.1.
	Целевой показатель
	%

	100
	100

	Цель: публикации в средствах массовой информации, информационное сотрудничество с телевидением

	Задача: публикация в краевых и районных СМИ в течение года нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотитаровского сельского поселения, объявлений и др., обеспечение оперативного освещения в средствах массовой информации посредством телевидения: важнейших общественно - политических, социально-культурных событий происходящих в поселении, деятельности органов местного самоуправления Новотитаровского сельского поселения Динского района, обеспечение выпуска материалов о поселении публицистической, энциклопедической, краеведческой, образовательной и культурной тематики.

	1.1.2
	Основное мероприятие Публикации в средствах массовой информации, информационное сотрудничество с телевидением Целевой показатель
	шт.

	10

Примечание:

* - если целевой показатель определяется на основе данных государственного статистического наблюдения, присваивается статус «1» с указанием в сноске срока представления статистической информации;

   - если целевой показатель рассчитывается по методике, утвержденной правовым актом Российской Федерации, Краснодарского края, муниципальными правовыми актами, присваивается статус «2» с указанием в сноске реквизитов соответствующего правового акта;

   - если целевой показатель  рассчитывается по методике, включенной в состав муниципальной программы, присваивается статус «3».